АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2018  №  618
г.Велиж
	О временном прекращении движения транспортных средств по отдельным автомобильным дорогам г.Велиж Смоленской области

В соответствии с п. 5.1 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области, утвержденным Постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, в целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения Новогодних мероприятий, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Временно прекратить движение транспортных средств 31.12.2018 с 23-00 до 5-00 01.01.2019, 07.01.2019 с 18-00 до 23-00 07.01.2019 по ул.Советская (участок дороги от дома № 8 до дома № 14/3), пл. Дзержинского г.Велиж.
2. МУП «Коммунресурс» (Соловьеву А.Л.) установить и согласовать места установки ограждений с МОтд МВД России «Велижское».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» О.А. Богатыреву.
4. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление и разместить информацию о временном прекращении движения на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, разместить информацию о временном прекращении движения транспортных средств в газете «Велижская новь».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Велижский район».
Глава муниципального образования «Велижский район»

                                             В.В. Самулеев